
2.10 5.502.00 2.00 1.45

Principe profiel 1
schaal 1:50

N.A.P. = -1,00m

ER
FG

R
EN

S

-0.44 -0.442.0% > < 2.0%2.0% >
2.0% >

< 2.0%
< 1.0%-0.30

-0.40 -0.39 -0.40
-0.30

TROTTOIR PARKEREN RIJBAAN PARKEREN TROTTOIR

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=100 mm

Bomenzand, d=500 mm SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Van de Veldelaan

G.W.S.= -1.25m

Lichtmast

1 strek SBS
KF, kleur: rood

1 strek SBS
KF, kleur: rood

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

b.o.b. -1.70
HWA riool, DT Ø300

b.o.b. -2.32
DWA riool, PP Ø250

Theoretisch profiel

2:1

2:
1

2:
1

ER
FG

R
EN

S

Kunststof kratten, d=150 mm, vullen met grondverbeteraar
Geotextiel, Permatex300

Geotextiel, SW/TRC30

Wortelscherm

SBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

Cementspecie SBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

Cementspecie

Straatkolk Straatkolk

1.75 5.50 2.15 1.652.00

Principe profiel 2
schaal 1:50

N.A.P. = -1,00m

-0.32
-0.46 -0.462.0% >< 2.0% -0.42 -0.36 < 2.0%2.0% > -0.31

TROTTOIR RIJBAAN GROENSTROOK TROTTOIR

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Steunrug

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm

Zand, d=50 mm

Grondverbetering
Bomengrond, 1000 mm

< 3.0%
2.0% >

PARKEREN

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Van de Veldelaan

-0.42

G.W.S.= -1.25m

1 strek SBS
KF, kleur: rood 1 strek SBS

KF, kleur: rood

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

b.o.b. -1.90
DWA riool, PP Ø300

HWA riool, DT Ø500
b.o.b. -2.00

2:1

2:
1

Theoretisch profiel

ER
FG

R
EN

S

Nieuwe boom
(conform tekening B05)

Wortelscherm

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=100 mm

Bomenzand, d=500 mm

Kunststof kratten, d=150 mm, vullen met grondverbeteraar
Geotextiel, Permatex300

Geotextiel, SW/TRC30

SBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

CementspecieSBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

Cementspecie

ER
FG

R
EN

S

Straatkolk Straatkolk

1.38 2.00 5.50 2.00 2.00

Principe profiel 3
schaal 1:50

N.A.P. = -1,00m

ER
FG

R
EN

S

-0.31 -0.35
-0.45 -0.452.0% >-0.41 -0.41

-0.31
< 2.0%

2.0% >2.0% >
< 2.0%

< 2.0%

TROTTOIR RIJBAANGROENSTROOK TROTTOIRPARKEREN

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Steunrug

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Van de Veldelaan

Nieuwe boom

G.W.S.= -1.25m

1 strek SBS
KF, kleur: rood

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

1 strek SBS
KF, kleur: rood

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

2:1

2:
1

Theoretisch profiel

DWA riool, PP Ø250
b.o.b. -2.37

ER
FG

R
EN

S

HWA riool, DT Ø300
b.o.b. -2.20

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Grondverbetering

(conform tekening B05)
Bomengrond, 1000 mm

Wortelscherm

SBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

Cementspecie

SBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

Cementspecie

Straatkolk

Straatkolk

3.21 1.551.80 5.50 1.502.00 1.22

Principe profiel 4
schaal 1:50

N.A.P. = -1,00m

-0.30-0.32-0.33 -0.43 -0.432.0% >< 2.0% -0.39 -0.33-0.32-0.30 < 1.5%1.5% >

ER
FG

R
EN

S

2.0% >

TROTTOIRTROTTOIRGROENSTROOK GROENSTROOK RIJBAAN GROENSTROOK GROENSTROOK

Steunrug

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Steunrug

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

Teelgrond, d=500 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Cornelis Pronklaan

G.W.S.= -1.25m

1 strek SBS
KF, kleur: rood

1 strek SBS
KF, kleur: rood

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

HWA riool, DT Ø300
b.o.b. -1.70

2:1 2:
1

ER
FG

R
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S

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm

Zand, d=50 mm

Grondverbetering

(conform tekening B05)

Nieuwe boom
Sierheesters (door derden)
Grondverbetering

Grondverbetering Bomengrond, 1000 mm
Teelgrond, d=500 mm

Grondverbetering Teelgrond, d=500 mm

Wortelscherm

SBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

Cementspecie

Nieuwe boom Grondverbetering

(conform tekening B05)
Bomengrond, 1000 mm

Cementspecie
SBS, KF, antraciet

Molgoot, 3 strekken

Straatkolk Straatkolk

1.50 2.00 5.00 2.60 1.80

Principe profiel 5
schaal 1:50

N.A.P. = -1,00m

ER
FG

R
EN

S

-0.30
-0.40 -0.48 -0.44

-0.34 -0.33
2.0% > < 2.0%2.0% >

2.0% > < 2.0%
-0.44

TROTTOIR RIJBAAN TROTTOIRPARKEREN GROENSTROOK

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Steunrug

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

Nieuwe boomSBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Cornelis Pronklaan

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=100 mm

G.W.S.= -1.25m

1 strek SBS
KF, kleur: rood

1 strek SBS
KF, kleur: rood

2 strekken SBS
KF, kleur: rood

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

HWA riool, DT Ø300
b.o.b. -2.20

b.o.b. -1.85
DWA riool, PP Ø300

2:1

2:
1Theoretisch profiel

ER
FG

R
EN

S

Grondverbetering

(conform tekening B05)

2 strekken SBS
KF, kleur: rood

Bomengrond, 1000 mm

Wortelscherm

Bomenzand, d=500 mm

Geotextiel, Permatex300
Kunststof kratten, d=150 mm, vullen met grondverbeteraar
Geotextiel, SW/TRC30

SBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

Cementspecie

Straatkolk

1.65 5.00 5.105.00 5.00 5.00 1.75

Principe profiel 11
schaal 1:50

N.A.P. = -1,00m

ER
FG

R
EN

S

-0.46 -0.46
-0.31 -0.36 -0.41

-0.31-0.362.0% > 1.0% > < 1.0%
-0.48

TROTTOIR RIJBAAN PARKEREN GROENSTROOK + WATERBERGING PARKEREN RIJBAAN TROTTOIR

Rijwielpadband
Afm. 40/120x250 mm

Rijwielpadband
Afm. 40/120x250 mm

Jacob van Strijplein

Zandpakket, d=500 mm

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

1.0% > -0.41 < 1.0%

Zandpakket, d=500 mm

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

< 1.0%

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

-0.48

-1.00
1:2

Teelaarde, d=50
Drainagezand, d=600

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x70 mm
Zand, d=50 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x70 mm

Zand, d=50 mm

Stootband
Stootband

Steunrug Steunrug

G.W.S.= -1.25m

Afm. 200x180x890 mm
Afm. 200x180x890 mm

2 strekken SBS
KF, kleur: rood

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

2 strekken SBS
KF, kleur: rood

1:2

2:1 2:12:
1

2:
1

DWA riool, PP Ø250
b.o.b. -1.67

DWA riool, PP Ø250
b.o.b. -1.72

ER
FG

R
EN

S

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm

KF, kleur: rood
2 strekken SBS

KF, kleur: rood
2 strekken SBS

3.45 5.00 2.00 1.502.00 1.60 2.60

Principe profiel 7
schaal 1:50

N.A.P. = -1,00m

ER
FG

R
EN

S

-0.40
-0.30

-0.442.0% > < 2.0%-0.44
-0.30

-0.40 < 2.0%2.0% >
-0.28 -0.252.0% > < 2.0%

TROTTOIR RIJBAAN TROTTOIRPARKEREN PARKEREN GROENSTROOK GROENSTROOK

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Steunrug

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Troostlaan

G.W.S.= -1.25m

1 strek SBS
KF, kleur: rood

1 strek SBS
KF, kleur: rood

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

2 strekken SBS
KF, kleur: rood

HWA riool, DT Ø300
b.o.b. -1.70

2:
12:1

ER
FG

R
EN

S

Grondverbetering

(conform tekening B05)

Uitstapstrook
Nokkentegels 300x300x45 mm

2 strekken SBS
KF, kleur: rood

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=100 mm Nieuwe boom

Bomengrond, d=1000 mm

Wortelscherm

Bomenzand, d=500 mm

Kunststof kratten, d=150 mm, vullen met grondverbeteraar
Geotextiel, Permatex300

Geotextiel, SW/TRC30

SBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

Cementspecie

-0.48

Straatkolk
Trottoirband

Afm. 130/150x250 mm

1.30 4.20 2.00 1.452.00 1.85

Principe profiel 8
schaal 1:50

N.A.P. = -1,00m

ER
FG

R
EN

S

-0.22-0.22
-0.40

-0.22
-0.362.0% > < 2.0%-0.36 < 2.0%2.0% >-0.32

1.0% >
-0.32

TROTTOIR RIJBAANPARKEREN PARKEREN GROENSTROOK TROTTOIR

Steunrug

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm

Zand, d=50 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Troostlaan

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Bomenzand, d=500 mm

G.W.S.= -1.25m

1 strek SBS
KF, kleur: rood

1 strek SBS
KF, kleur: rood

2 strekken SBS
KF, kleur: rood

2 strekken SBS
KF, kleur: rood

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

HWA riool, DT Ø400
b.o.b. -2.00

b.o.b. -2.12
DWA riool, PPØ250

2:1 2:
1

Theoretisch profiel
Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

ER
FG

R
EN

S

Bestaande boom

Uitstapstrook
Nokkentegels 300x300x45 mm

SBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

Cementspecie

Straatkolk

1.35 2.00 4.20 1.002.40 2.00

Principe profiel 9
schaal 1:50

N.A.P. = -1,00m

ER
FG

R
EN

S

-0.26
-0.45

-0.27
-0.412.0% > < 2.0%-0.41 < 2.0%2.0% >-0.37 -0.37

1.0% > < 1.0%

TROTTOIR RIJBAAN PARKEREN TROTTOIRGROENSTROOK PARKEREN

Steunrug

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mmBSS, KF, kleur: rood-zwart

Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Bomenzand, d=500 mm

Cressantlaan

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

-0.27

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

G.W.S.= -1.25m

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

1 strek SBS
KF, kleur: rood

1 strek SBS
KF, kleur: rood

2 strekken SBS
KF, kleur: rood

2 strekken SBS
KF, kleur: rood

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

b.o.b. -2.20
HWA riool, DT Ø300

2:1 2:
1

ER
FG

R
EN

S

Bestaande boom

Uitstapstrook
Nokkentegels 300x300x45 mm

SBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

Cementspecie

Straatkolk

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm

Zand, d=50 mm

2.75 4.20 2.152.10 2.00

Principe profiel 10
schaal 1:50

N.A.P. = -1,00m

ER
FG

R
EN

S

-0.31
-0.40

-0.26
-0.44 -0.402.0% > < 2.0% -0.36< 2.0%

< 2.0%1.0% >

TROTTOIR RIJBAAN PARKEREN TROTTOIRGROENSTROOK

Steunrug

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm Betontegels, kleur: grijs

Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mmGrondverbetering

(conform tekening B05)

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Johannes van Horstoklaan

Nieuwe boom

G.W.S.= -1.25m

1 strek SBS
KF, kleur: rood

1 strek SBS
KF, kleur: rood

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

2 strekken SBS
KF, kleur: rood2 strekken SBS

KF, kleur: rood

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

Opsluitband
Afm. 80x200 mm Opsluitband

Afm. 100x200 mm

2:1 2:
1Theoretisch profiel

HWA riool, DT Ø300
b.o.b. -2.00

b.o.b. -1.82
DWA riool, PP Ø250

ER
FG

R
EN

S

-0.30

Bomengrond, 1000 mm
SBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

Cementspecie

Straatkolk

-0.25
-0.35

-0.85

-0.40-0.35

Principe wadi Koos Stikvoortlaan
schaal 1:50

3.15

1.65

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

L-elementen
Afm. 400x400x600 mm

Teelaarde, d=50
Drainagezand, d=600

Steunrug
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